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ÍNDICES DE RETROAÇÃO:
ÍNDICE NOME DO ÍNDICE DESCRIÇÃO DATA BASE ÍNDICE DT BASE DT COTAÇÃO ÍNDICE DT COT. COEFICIENTE

EMPRESAS FORNECEDORAS:
EMPRESAS CNPJ

E001

E002

E003

E004

E005

E006

E007

E008

E009

COTAÇÕES:
FONTE CÓDIGO DESCRIÇÃO UNIDADE

AGESUL 201002161 LOCAÇÃO DE CAÇAMBA (4M3) (7 DIAS) UN

EMPRESA

E001

OBSERVAÇÕES:

Data VIVIANE L. DOMINGOS FERREIRA FERRAZResp. Pesquisa de Mercado:

22/09/2023

NOME FONE CONTATO

AGESUL

COTAÇÕES

MEDIANA ÍNDICE RETROAÇÃO

 290,00

NOME DA EMPRESA COTAÇÕES DATA COTAÇÃO

AGESUL   290,00 04/2023
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